БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ
ТӘТЕР-АРЫCЛАН АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЯТЕР-АРАСЛАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                ҠАРАР                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
   «05»  декабрь  2018 йыл

56-2
                       «05» декабря 2018 года

Об утверждении график включения и отключения уличного освещения на территории Сельского поселения Тятер-Араслановский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации",  ст. 6.11  Кодекса Республики Башкортостан об административных правонарушениях" от 23.06.2011 N 413-з, по поручению ВРио Главы Республики Башкортостан Р.Ф. Хабирова, Совет сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
 1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения в темное время суток на территории сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район (Приложение № 1).

         2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить в сети

«Интернет» на официальном сайте сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                                                                       С.С. Гумеров

Приложение

к проекту решения Совета сельского поселения

Тятер-Араслановский сельсовет

от 5 декабря  2018 г. №56-2
График

включения и отключения уличного освещения на территории сельского поселения

 Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район

	Периоды времени
	Время  включения и отключения
	Примечание

	Декабрь
	600-900;  1800-2400

	Январь
	600-830; 1800-2400

	Февраль
	600-800; 1900-2400

График

включения и отключения уличного освещения на территории сельского поселения

 Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район

	          Периоды времени
	 Время  включения и отключения
	 Примечание

	 Январь
	5.00-8.30;    18.00-01.00

	Февраль
	5.00-8.30;    18.00-01.00

	Март
	5.00-7.00;      21.00-01.00

	Апрель
	5.00-7.00;      21.00-24.00

	Май
	                      23.00-  01.00

	Июнь
	                      23.00-  01.00

	Июль
	                      23.00-  01.00

	Август
	                      23.00-  01.00

	Сентябрь
	5.00-7.00;      21.00-24.00

	Октябрь
	5.00-7.00;     21.00-24.00

	Ноябрь
	5.00-7.00;     21.00-24.00

	Декабрь
	5.00-8.30;     21.00-24.00